ses problèmes de développement. Pour notre part, Nous n'avons cessé 

durant notre Pontificat, et Nous ne cesserons de rappeler le devoir 

moral de solidarité entre nations plus favorisées et moins favorisées, et 

de faire appel à cette fraternité des peuples qui seule permet de bâtir 

un monde nouveau vraiment humain. 

Monsieur l'Ambassadeur, Nous vous assurons de notre bienveillance 

et vous exprimons nos vœux pour l'heureux accomplissement de votre 

mission. Nous vous prions de vous faire l'interprète de nos salutations 

et de nos souhaits auprès de Son Excellence Monsieur Jean-Claude 

Duvalier et du cher peuple d'Haïti, sur lequel Nous invoquons les 

bénédictions du Seigneur Tout-Puissant. 
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ACTA SS. C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

DECRETUM 

Circa impotentiam quae matrimonium dirimit. 

Sacra Congregatio pro Doctrina Fidei semper retinuit a matrimonio 

non esse impediendos eos qui vasectomiam passi sunt aliosque in simili

bus condicionibus versantes eo quod non certo constaret de eorum impo

tentia. 

Iam vero, inspecta tali praxi et post iterata studia ab hac Sacra 

Congregatione necnon a Commissione Codici Iuris Canonici recognoscen

do peracta, Em.mi ac Rev.mi Patres huius S. Congregationis, in consessu 

plenario feriae IV, die 11 maii 1977 habito, propositis Sibi dubiis, quae 

sequuntur, respondendum decreverunt : 

1. Utrum impotentia, quae matrimonium dirimit, consistat in inca

pacitate, antecedenti quidem et perpetua, sive absoluta sive relativa, 

perficiendi copulam coniugalem. 

2. Quatenus affirmative, utrum ad copulam coniugalem requiratur 

necessario eiaculatio seminis in testiculis elaborati. 

Ad primum : Affirmative; ad secundum : Negative. 

Et in Audientia, feria VI , die 13 eiusdem mensis et anni, Summus 

Pontifex div. Prov. Paulus Pp. VI infrascripto Praefecto huius S. Con

gregationis concessa, praefatum decretum adprobavit ac publici iuris 

fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Doctrina Fidei, 

die 13 maii 1977. 

FRANCISCUS SEPER, Praefectus 

L. © S. 

£B Fr. Hieronymus Hamer, O. P. 

Archiepiscopus tit. Loriensis 

Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO SACRAMENTIS ET CULTU DIVINO 
ET 

SACRA CONGREGATIO PRO CLERICIS 

Responsum ad propositum dubium 

An liceat Primam Communionem receptioni sacramenti Paenitentiae 

anteponere. 

Utrum liceat post Declarationem diei 24 Maii 1973 adhuc anteponere,